Pró-Reitoria de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 353, DE 21 DE MARÇO DE 2013

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora,

no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições legais e
estatutárias, resolve:

Autorizar o afastamento no País, da servidora docente KEZIA KATIANI

GORZA SCOPEL, Matrícula SIAPE nº. 1730003  lotada no Instituto de Ciências Biológicas
da Universidade Federal de Juiz de Fora, para 1) realizar pesquisa de campo, “Estrutura
Populacional e Dinâmica de Transmissão de Plasmodium vivax: Perspectiva Regional e
Global”, a ser realizado em Acrelândia/Acre, 2) Reunião com colaboradores em projeto de
pesquisas financiada pelo CNPq, em São Paulo/SP, com período total de afastamento de
13/04/2013 a 29/04/2013, com ônus para o CNPq (transportes e diárias), conforme consta do
Processo nº. 23071.002680/2013-91.

Jackeline Fernandes Fayer
Pró-Reitora de Recursos Humanos